[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка

От 26.02.2014  № 285
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Слюдянский район от 05.04.2013 года № 541
«Об утверждении Положения о порядке

оказания финансовой поддержки субъектам

малого и среднего предпринимательства,

осуществляющим в Слюдянском районе

межпоселенческие перевозки населения»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 16, 17 Федерального закона от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",  постановлением администрации муниципального образования Слюдянский район от 05.11. 2013 года N 1738 "Об утверждении муниципальной программы  "Повышение транспортной доступности, обеспечение условий для реализации потребностей граждан муниципального образования Слюдянский район в перевозках» на 2014-2018 годы", статьями 38, 47  Устава муниципального образования Слюдянский район,  зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области от 30.06.2005 г. № 303-п, регистрационный № 14-3

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Слюдянский район от 05.04.2013 года № 541 «Об утверждении Положения о порядке оказания финансовой  поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим в Слюдянском районе межпоселенческие перевозки населения»:

- в преамбуле постановления и пункте 1 главы 1 Положения о порядке оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим в Слюдянском районе межпоселенческие перевозки населения слова «постановлением администрации муниципального образования Слюдянский район от 13.09. 2012 года N 1099 "Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы  "Транспортное обслуживание  населения муниципального образования Слюдянский район на 2012 - 2015 годы" заменить на слова «постановлением администрации муниципального образования Слюдянский район от 05.11.2013 года N 1738 "Об утверждении муниципальной программы  "Повышение транспортной доступности, обеспечение условий для реализации потребностей граждан муниципального образования Слюдянский район в перевозках» на 2014-2018 годы".
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район и опубликовать в приложении к газете «Славное море».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра, первого заместителя мэра муниципального образования Слюдянский район Азорина Ю.Н.
И. о. мэра муниципального образования

Слюдянский район

Ю.Н. Азорин
1